

Dodávateľ :

Messerschmit, s.r.o.

Mateja Bela 1036/24
943 01 Štúrovo

IČO: 60365886

DIČ: 2120299940

IČ DPH:

Okresný súd Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo:41007/N

Banka : CSOB

SWIFT : CEKOSKBX

Číslo účtu : 4025678721/7500

IBAN : SK70 7500 0000 0040 2567 8721

Faktúru vyhotovil :

Jozef Gulyás

Faktúra číslo :

1020190005

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Nána - Obecný úrad
Madáchova 32
943 60 Nána**Odberateľ :**Obec Nána - Obecný úrad
Madáchova 32
943 60 Nána
SLOVENSKO

IČO: 00800279

DIČ: 2021074176

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.04.2019

30.04.2019

14.05.2019

Forma úhrady :

Provodný príkaz

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1	000023	Zemné práce prípravné k stavbe " Bytový dom v obci Nána " Vyčistenie, vyrovnanie pozemku.		1,00	1	2 395,00	2 395,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Celková suma

2 395,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

2 395,00

Prílohy: Výkaz výmer



PAY BY SQUARE

M€

IČO

Podpis a pečiatka :

Výkaz výmer

Stavba: Zemné práce prípravné k stavbe "Bytový dom v obci Nána". Vyčistenie, vyrovnanie pozemku
Objekt:
Objenávateľ: Obec Nána - Obecný úrad
Zhotoviteľ: Messerschmit s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 395,000
Zemné práce

1		162701151	Vodorovné premiestnenie zeminy tr. 5-7 do 6000 m	m3	220,000	5,846	1 286,120
2		167101152	Nakladanie neufahnutej zeminy z hornín tr. 5-7 nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	2,465	542,300
3			Odstránenie krytu v poche do 200 m2 z betónu prostého hr. Vrstva 150 do 200 mm - 0,50000 t	m2	21,000	26,980	566,580

Dodávateľ nie je plátcu DPH

Dňa
Štúrovc 30.04.2019

Vypracoval: Jozef Gulyás

Spolu 2 395,000 EUR

Messerschmit, s.r.o.

IČO

